
Прайс на распространение рекламы через ЕРЦ (Екатеринбург)                       

  
Размещение рекламы на конвертах ЕРЦ 

Стоимость (руб.) размещения рекламно-информационного модуля размером 200*50 
мм, на конвертах. Стоимость зависит от тиража продукции. 

 
               Цветность 
Тираж 1+0* 2 цвета** 4+0 

От 5001 до 6000 2,40 2,80 3,10 

От 6001 до 7000 2,20 2,55 2,95 

От 7001 до 8000 2,05 2,45 2,80 

От 8001 до 9000 1,95 2,30 2,70 

От 9001 до 10000 1,90 2,25 2,60 

От 10001 до 15000 1,80 2,15 2,55 

От 15001 до 20000 1,65 1,90 2,35 

От 20001 до 25000 1,55 1,85 2,25 

От 25001 до 30000 1,45 1,80 2,15 

От 30001 до 35000 1,45 1,75 2,10 

От 35001 до 40000 1,40 1,70 2,05 

От 40001 до 55000 1,40 1,65 2 

От 55001 до 60000 1,35 1,60 1,95 

От 60001 до 100000 1,35 1,60 1,90 

От 100001  1,30 1,55 1,85 
**голубой, пурпурный, желтый, черный 

 
 

 
 

Макеты в одном цвете выполняются в PANTONE. Макеты в 2 и более цвета выполняются 
в CMYK 

Изготовление макета – 2600р. 
 

Заявки принимаются до 10 числа каждого месяца. Рассылка осуществляется с 18 по 
30 число каждого месяца в зависимости от выбранного района. 

 



 
Стоимость (руб.) размещения рекламно-информационного модуля размером 

200мм*90 мм, на конвертах. Стоимость зависит от тиража продукции. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Заявки принимаются до 10 числа каждого месяца. Рассылка осуществляется с 18 по 
30 число каждого месяца в зависимости от выбранного района. 

 

 
   Прайс от 01.11.23 

 
Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте http://www.eso-online.ru 

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России на ТВ, в газетах, на радио, в 
транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро, социальных сетях и других 

рекламоносителях. 
Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас. 

Телефон +7 (343) 2-167-167, +7-912-240-06-40 

               Цветность 
Тираж 1+0* 2 цвета** 4+0 

От 5001 до 6000 3 3,10 3,45 

От 6001 до 7000 2,70 2,80 3,25 

От 7001 до 8000 2,55 2,70 3,10 

От 8001 до 9000 2,45 2,55 3,05 

От 9001 до 10000 2,35 2,45 2,95 

От 10001 до 15000 2,30 2,40 2,85 

От 15001 до 20000 2,05 2,15 2,80 

От 20001 до 25000 1,95 2,05 2,75 

От 25001 до 30000 1,85 2 2,65 

От 30001 до 35000 1,75 1,95 2,60 

От 35001 до 40000 1,75 1,85 2,50 

От 40001 до 55000 1,75 1,85 2,45 

От 55001 до 65000 1,70 1,80 2,35 

От 65001 до 100000 1,65 1,75 2,30 

От 100001  1,65 1,75 2,25 



Стоимость (руб.) вложений в конверт совместно с квитанциями с изготовлением 
листовок 

Стоимость зависит от формата, цветности, тиража продукции и включает изготовление, упаковку и 
доставку.  Изготовление макета – 2300р. 

Заявки на размещение принимаются до 11числа каждого месяца. Рассылка осуществляется с 18 по 30 число 
каждого месяца в зависимости от выбранного района.   

Стоимость (руб.) вложений в конверт  
совместно с квитанциями без изготовления! 

 
 

Прайс от 01.11.23 

Формат Еврофлаер (100*210 мм) 

Бумага Мелованная, 
115г/м2 ВХИ, 80 г/м2 ВХИ, 80 г/м2 

               Цветность 
Тираж 4+0 4+4 4+0 4+4 1+0 1+1 

От 4001 до 5000 4,85 5,30 4,30 4,75 3,50 3,90 
От 5001 до 6000 4,50 4,85 4,05 4,40 3,30 3,70 
От 6001 до 7000 4,30 4,65 3,85 4,15 3,25 3,55 
От 7001 до 8000 4,10 4,40 3,70 4 3,15 3,40 
От 8001 до 9000 4 4,30 3,55 3,85 3,15 3,35 
От 9001 до 10000 3,85 4,15 3,50 3,75 3,05 3,30 
От 10001 до 12000 3,85 4 3,40 3,65 3 3,20 
От 12001 до 15000 3,70 3,90 3,30 3,55 3 3,15 
От 15001 до 17000 3,60 3,85 3,25 3,40 2,95 3,05 
От 17001 до 20000 3,55 3,70 3,15 3,35 2,90 3,05 
От 20001 до 22000 3,50 3,55 3,15 3,25 2,90 3,05 
От 22001 до 25000 3,45 3,55 3,15 3,20 2,90 3 
От 25001 до 27000 3,45 3,50 3,10 3,20 2,90 3 
От 27001 до 30000 3,40 3,50 3,05 3,15 2,85 3 
От 30001 до 35000 3,40 3,45 3 3,15 2,85 2,95 
От 35001 до 55000 3,35 3,40 3 3,10 2,80 2,90 
От 55001 до 200000 3,15 3,30 2,85 3 2,75 2,85 
От 200001 до 400001  3,10 3,25 2,80 3 2,75 2,85 

  Формат 
Тираж 

Флаер Евро 
(100х210мм) РИМ до 3 г 

От 1001 до 2000 4,85 5,65 
От 2001 до 3000 3,85 4,65 
От 3001 до 4000 3,45 4,25 
От 4001 до 5000 3,20 4 
От 5001 до 6000 3,05 3,85 
От 6001 до 7000 2,95 3,75 
От 7001 до 8000 2,90 3,70 
От 8001 до 9000 2,85 3,65 
От 9001 до 10000 2,80 3,55 
От 10001 до 12000 2,75 3,55 
От 12001 до 15000 2,70 3,50 
От 15001 до 17000 2,65 3,45 
От 17001 до 20000 2,65 3,45 
От 20001 до 25000 2,60 3,40 
От 25001 до 45000 2,55 3,35 
От 45001 до 55000 2,50 3,30 
От 55001 2,45 3,25 
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